
Božejov pochod 29.5.2015

Zobrazení: 620

Na páteční večer 29.5. jsem měl domluveno, že vyrazím s prčickou

partou na noční pochod kolem Božejova. Hodinu před odjezdem jsem

padnul do spárů sousedky ze dvojky, které pes se šestky nakousnul

jejího jorkšíra. Hodinu jsem čekal na veterině než ho dají dohromady.

Mobil jsem u sebe neměl, takže jsem se nemohl z pochodu omluvit. Ale

nakonec jsem jel, přestože řádila bouřka. Díky zdržení bylo už v

Božejově po bouřce a celou trasu 10km jsem ušel v pohodě. Na konci

trasy jsem dostal buřta a pro velké množství lidí u ohně jsem volil

klidnější destinaci a to místní putyku. Po krátkém občerstvení na

útratu kamaráda jsem se jel ještě podívat do kostela Bartoloměje v

Pelhřimově - byla Noc kostelů. Ale probíhaly zde nějaké noční modlitby

a tak jsem jel domů.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

 1 / 1

Phoca PDF

http://www.tcpdf.org
http://www.phoca.cz/phocapdf

